



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/11/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000102/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000064
Data: 25/10/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 29/11/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº126/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/11/2023 12:29:00 Abertura: 16/11/2023 12:30:00 Proposta: 16/11/2023 12:30:00
Objeto: UNIFORMES EM GERAL

Vencedores

Fornecedor: **004520 - SANDRA E SILVA VELOSO 04645943677**

| Lote/Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|---|---------|---------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00001 / 00001 | UN | PRÓPRIA | 750,0000 | 750,0000 | 62,1300 | 46.597,5000 |
| CALÇA ESCOLAR FEMININA | | | | | | Consumo |
| 00001 / 00002 | UN | PRÓPRIA | 600,0000 | 600,0000 | 17,4500 | 10.470,0000 |
| CALÇA - CONFECCIONADA EM HELANCA VERDE, COMPOSTA POR: 65% POLIÉSTER, 35% ALGODÃO, COM | | | | | | Consumo |
| 00001 / 00003 | UN | PRÓPRIA | 400,0000 | 400,0000 | 14,4000 | 5.760,0000 |
| SHORT SAIA - CONFECCIONADA EM HELANCA VERDE, COMPOSTA POR: 65% POLIÉSTER, 35% ALGODÃO, | | | | | | Consumo |
| 00001 / 00004 | UN | PRÓPRIA | 400,0000 | 400,0000 | 14,1500 | 5.660,0000 |
| BERMUDAS CONFECCIONADA EM HELANCA VERDE, COMPOSTA POR: 65% POLIÉSTER, 35% ALGODÃO, COM | | | | | | Consumo |
| 00001 / 00005 | UN | PRÓPRIA | 1.150,0000 | 1.150,0000 | 27,6700 | 31.820,5000 |
| JAQUETA: JAQUETA EM MALHA DUPLA 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 260G/M², NA COR VERDE, GOLA | | | | | | Consumo |
| 00001 / 00006 | UN | PRÓPRIA | 2.300,0000 | 2.300,0000 | 15,0400 | 34.592,0000 |
| CAMISETA MANGA CURTA - COR BRANCA, SEM VINCO - MALHA: COMPOSIÇÃO: 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00001 | UN | PRÓPRIA | 60,0000 | 60,0000 | 26,0300 | 1.561,8000 |
| BONÉ | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00002 | UN | PRÓPRIA | 15,0000 | 15,0000 | 52,8400 | 792,6000 |
| CALÇA JEANS FEMININA | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00003 | UN | PRÓPRIA | 100,0000 | 100,0000 | 51,6100 | 5.161,0000 |
| CALÇA JEANS MASCULINA | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00004 | UN | PRÓPRIA | 200,0000 | 200,0000 | 73,7100 | 14.742,0000 |
| CAMISA EM TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00005 | UN | PRÓPRIA | 300,0000 | 300,0000 | 73,7100 | 22.113,0000 |
| CAMISA EM TECIDO TRICOLINE IBIZA | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00006 | UN | PRÓPRIA | 900,0000 | 900,0000 | 19,3900 | 17.451,0000 |
| CAMISA MANGA CURTA | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00007 | UN | PRÓPRIA | 200,0000 | 200,0000 | 37,3600 | 7.472,0000 |
| CAMISA: MODELO POLO FEMININA | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00008 | UN | PRÓPRIA | 200,0000 | 200,0000 | 37,3600 | 7.472,0000 |
| CAMISA: MODELO PÓLO MASCULINA | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00009 | UN | PRÓPRIA | 40,0000 | 40,0000 | 38,3600 | 1.534,4000 |
| CAMISA: MODELO PÓLO FEMININA ML | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00010 | UN | PRÓPRIA | 70,0000 | 70,0000 | 38,3600 | 2.685,2000 |
| CAMISA: MODELO PÓLO MASCULINA ML | | | | | | Consumo |
| 00002 / 00011 | UN | PRÓPRIA | 100,0000 | 100,0000 | 89,0400 | 8.904,0000 |
| UNIFORME PARA CAPOEIRA | | | | | | Consumo |



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/11/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000102/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000064
Data: 25/10/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 29/11/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº126/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/11/2023 12:29:00 Abertura: 16/11/2023 12:30:00 Proposta: 16/11/2023 12:30:00
Objeto: UNIFORMES EM GERAL

Total do Fornecedor 224.789,0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

| Lote/Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------|---------|-------|------------|--------------|----------------|-------------|
| | | | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 |

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Uniformes para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG.